1 *intrans.* i. q. os, fauces colluere, medicamentum liquidum
 in ore volvere — *gurgeln* (*per compar.*: l.16): AESCALAPIUS 22
 p. 35,35 -ent (*sc. patientes*) ieuni, ut humor omnis per os digeratur.
 PAUL. AEGIN. cur. 158 -andum (3,26,14 *γαργαριστέον*)
 mellicrato aut cum . . . decoctione eqs. 161 p. 89,16 -ent (*sc. patientes*;
 3,27,1 *ἀναγαργαρίζεσθωσαν*) . . . his, que . . . dicta sunt.
 GLOSS. med. cod. Trev. p. 133,4. sinapi, piper, puleium . . . , hec
 omnia commisce . . . et de illo garriza. TRACT. de aegr. cur. p.
 178,29 si . . . dens moveatur, -a cum aceto eqs. IOH. IAMAT.
 chirurg. 5,4 p. 29,10 -et (*sc. patiens*) aqua decoctionis piretri eqs.
 ALBERT. M. animal. 8,46 movet *crocodilus* collum quasi -ando.
 persaepe. *per pravam traditionem*: TRACT. de aegr. cur. p.
 202,30 in -antibus (ex Ioh. PLATEAR. pract. sed. Venetiis a.
 1497. p. 176b^v) gargarismis) non debent apponi . . . dissolventia.
 2 *trans.*: a in gargarizatione adhibere, uti — zum *Gurgeln* verwenden:
 AESCALAPIUS 1 p. 2,36 origanum Lucanum ex aequo tritum cum oxymelle -ent (*sc. patientes*). BOTAN.
 Sangall. 4,5 herba quinquefolium in pulverem redacta, mel
 mixtum in hos -etur. RECEPTE. Sangall. II 29 quinquefolia radices
 -et (*sc. patiens*) sucum cum aqua. ODO MAGD. herb. 2004
 eius (*paratellae*) saepe tepens si coctio -etur (-setur var. l.).
 CONSTANT. AFRIC. grad. p. 386,35 -tata . . . phlegma . . . ex-
 cludit *sinapis*. TRACT. de aegr. cur. p. 165,12 -ent (*sc. patientes*) . . . oximel et sapum cum staphisagria. IOH. IAMAT. chirurg. 4,18 p. 24,37 -et (*sc. patiens*) acetum. persaepe. v. et p.620,
 39,49. *per compar. de fumo*: TRACT. de aegr. cur. p. 209,37
 uno eorum (*pannorum*) cotidie super carbones posito fumum
 inde diligenter -a. b ?(*per gargarizationem*) tinguere —
 ?(durch *Gurgeln*) benetzen: ANTIDOT. Cantabr. p. 167,34
 fleotoma eum (*patientem*) et frequentius rosa cum mele et aqua
 calida bucca et gula -a.

garica v. carica. [garidus v. laridus.]

gari(o)f- v. caryoph-.

***gariola** (aga-, cica-, ca-, gor-) subst. (?fem.) (orig. inc. ni
 subest garrío) *monedula* — *Doble* (cf. SUMM. Heinr. A 3,701
 monedula vel c-a taha [sim. B III 241. C p. 245]): PACTUS
 Alam. 26,3 anite, -a (ag-, cic-, c-, go- var. l.), cincunia . . . , alia
 similia requirantur.

garioph- v. caryoph-. ***garnio** v. *guarnio.

garof- v. caryoph-. ***garra** v. *guerra.

***garrad(i)a** v. *carrada.

***garamans**, -antis m. (garrire et amare [?per contam. c.
 Garamans]) *homo garrulus, blatero* — *Schwätzer*: CHRON.
 Albert. Beh. p. 470,13 Patavienses non inveniuntur . . . habuisse
 iurisperitos, sed tantummodo -es et artistas.